[bookmark: _GoBack]様式第1号（第7条関係）
　　　年　　月　　日
直方市長　様
所在地
事業者名
代表者名

直方市専門家派遣補助金交付申請書

直方市専門家派遣補助金交付要綱第7条の規定により下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

	法人名
	ふりがな

	代表者氏名
	ふりがな

	法人登記上の
本店所在地
	（〒　　　　－　　　　　）

	直方市内の事業所所在地(上記と違う場合)
	（〒　　　　－　　　　　）

	補助対象事業の概要

	業務委託契約の内容

	補助対象
経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	連絡担当者
	職名：　　　　　　　　　　　　氏名：

	ＴＥＬ

　その他添付資料
(1) 直方市専門家派遣補助金誓約書兼同意書（様式第2号）
(2) 直方市専門家派遣補助金事業（変更）計画書（様式第3号）
(3) 市税等完納証明書
(4) 法人登記事項証明書（3か月以内に発行されたもの）
(5) 中小機構に提出する申込書の写し
(6) その他市長が必要と認める書類